Директору ЦДО Клейносовой Н.П.
Студента ___________________________
___________________________________
(ФИО полностью, разборчиво)
Направления__________________
Группы ________________________

Заявление

Прошу предоставить возможность обучения с использованием системы дистанционного обучения РГРТУ.
Для регистрации в системе дистанционного обучения сообщаю:
E-mail:____________________________________________
(разборчиво)
Имею в наличии персональный компьютер (мобильное устройство) с доступом в Интернет, обладаю навыками работы с компьютером, электронной почтой и Интернет.
Самостоятельно обязуюсь выполнять все виды учебных работ в системе дистанционного обучения РГРТУ, предусмотренные учебным планом.
Не возражаю против хранения персональных данных в информационной системе.

Дата					Подпись
[bookmark: _GoBack]